

MKS Holding ApS

Vinkelvej 58, Bruunshåb, 8800 Viborg

CVR-nr. 28 71 45 64

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2021.

Anny Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKS Holding ApS Vinkelvej 58 Bruunshåb 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 71 45 64 Stiftet: 4. maj 2005 Hjemsted: Viborg Kommune Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Anny Larsen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Midtjysk Kloakservice ApS, Viborg Blue Steel Sports Gear ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingsfunktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, udviser et resultat på -615.853 kr. mod 27.256 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.331.563 kr.

Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende. Af hensyn til selskabets fortsatte drift på sigt er det absolut nødvendigt, at udviklingen vendes til positiv drift. Selskabets hovedaktivitet er holdingsfunktion, og er derfor direkte afhængig af resultatet i de tilknyttede virksomheder. Ledelsen i de tilknyttede virksomheder har som følge af det utilfredsstillende resultat iværksat tiltag til styrkelse af indtjeningen og likviditeten.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.673	-53.416
Resultat før finansielle poster	-9.673	-53.416
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-584.244	107.662
Andre finansielle indtægter	10.104	2.712
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.040	-29.702
Resultat før skat	-615.853	27.256
Årets resultat	-615.853	27.256
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-576.279	-138.731
Overføres til overført resultat	0	165.987
Disponeret fra overført resultat	-39.574	0
Disponeret i alt	-615.853	27.256

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.417.858	2.002.102
4 Andre tilgodehavender	682.815	672.712
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.673</u>	<u>2.674.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.100.673</u>	<u>2.674.814</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	16.000
Tilgodehavender i alt	<u>9.000</u>	<u>16.000</u>
Likvide beholdninger	<u>27.521</u>	<u>39.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.521</u>	<u>55.843</u>
Aktiver i alt	<u>2.137.194</u>	<u>2.730.657</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	576.279
Overført resultat	1.206.563	1.246.137
Egenkapital i alt	1.331.563	1.947.416
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.590	766.303
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	491.017	8.684
Anden gæld	1.024	8.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	805.631	783.241
Gældsforpligtelser i alt	805.631	783.241
Passiver i alt	2.137.194	2.730.657
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	715.010	1.080.150	1.920.160
Resultatandel	0	-138.731	165.987	27.256
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	576.279	1.246.137	1.947.416
Resultatandel	0	-576.279	-39.574	-615.853
	125.000	0	1.206.563	1.331.563

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende. Af hensyn til selskabets fortsatte drift på sigt er det absolut nødvendigt, at udviklingen vendes til positiv drift. Selskabets hovedaktivitet er holdingsfunktion, og er derfor direkte afhængig af resultatet i de tilknyttede virksomheder. Ledelsen i de tilknyttede virksomheder har som følge af det utilfredsstillende resultat iværksat tiltag til styrkelse af indtjeningen og likviditeten.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.300	29.356
Andre finansielle omkostninger	<u>740</u>	<u>346</u>
	<u>32.040</u>	<u>29.702</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.425.823	1.884.430
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-458.607</u>
Kostpris ultimo	<u>1.425.823</u>	<u>1.425.823</u>
Opskrivninger primo primo	576.279	715.010
Årets resultat	-584.244	89.556
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-228.287</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-7.965</u>	<u>576.279</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.417.858</u>	<u>2.002.102</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Midtjysk Kloakservice ApS	Viborg	75 %
Blue Steel Sports Gear ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	672.712	0
Tilgang i årets løb	<u>10.103</u>	<u>672.712</u>
Kostpris ultimo	<u>682.815</u>	<u>672.712</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>682.815</u>	 <u>672.712</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>682.815</u>	<u>672.712</u>
	<u>682.815</u>	<u>672.712</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 2.158 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anny Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-403089463802

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-12-22 14:41:35 UTC

NEM ID 

Henrik Lundsgaard (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:18146935

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-12-22 15:31:30 UTC

NEM ID 

Anny Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-403089463802

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-12-23 07:19:19 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OZKWL-HY574-XTBNP-DFJ6J-7W4T7-J085K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>